
Baustellenfahrplan

520.2 Rückrichtung

Tagesarten 1‐5 S27 1‐5 S27 1‐5 S27 1‐5 S27

Fahrtnr. 2 4 6 8

Frankenberg Bahnhof 12:25 13:20 15:45 17:30

Frankenberg Uferstraße 12:28 13:23 15:48 17:33

Frankenberg Ederstraße 12:29 13:24 15:49 17:34

Geismar Mitte 12:36 13:31 15:56 17:41

Dörnholzhausen Mitte 12:39 13:34 15:59 17:44

Haubern Spielplatz 12:43 13:38 16:03 17:48

Haubern Dorfgemeinschaftshs. 12:44 13:39 16:04 17:49

Dainrode Dainrode 12:47 13:42 16:07 17:52

Allendorf b Frankenau Allendorf 13:44

Allendorf b Frankenau Schulbushaltestelle 12:49 16:09 17:54

Frankenau Paulsmühle 13:47 16:14

Frankenau Frankenberger Str. 13:48 16:15

Frankenau Kindergarten 13:50 16:16


